
Implementace dlouhodobého záměru v Olomouckém kraji 

Aktuality z Krajského centra podpory podnikavosti Olomouc (KCPP)
Registrační číslo projektu: CZ.02.02.xx/00/23_018/0009051

Úvodní slovo
RNDr. Ida Wiedermannová, MBA
vedoucí KCPP

Vážení představitelé středních škol Olomouckého kraje,

začal nový školní rok, nastoupili noví žáci a jistě
máte řádu úkolů a povinností. Vážíme si vaší práce
a přejeme hodně úspěchů.

Od 1. července začalo další období projektu IDZ
(Implementace dlouhodobého záměru Olomouckého kraje),
ve kterém jsme partnerem – Krajské centrum podpory podnikavosti.

Součástí projektu je podpora středních škol. Dovolte, abych nabídla
některé volitelné aktivity, které dle vašich možností můžete využít.

Novinky ze světa podnikavosti a podnikání vám budeme pravidelně
zasílat v newsletteru.



Workshopy zaměřené na vámi vybrané téma z oblasti ekonomiky,
managementu, financí a podnikání.

1.

Semináře zaměřené na prezentace nejnovějších teoretických poznatků
z oblasti ekonomiky, managementu, financí a podnikání.

2.

Inspirativní setkání s TOP podnikateli.3.
Diskuzní fóra s podnikateli zaměřená na sdílení best practice
z podnikatelské praxe.

4.

Diskuzní panely zaměřené na transfer znalostí startupistů a jejich
zkušeností s podnikatelskými záměry, a to úspěšnými i nerealizovanými.

5.

Realizace fiktivních firem – praktická realizace a vytvoření
podnikatelského záměru fiktivní firmy, která bude prezentována na
konferenci Začni podnikat.

6.

2. Využijte příležitosti se zapojit do
      e-learningového kurzu!
Postup: 

Jděte na eluc.ikap.cz. 
V pravém rohu klikněte na Přihlášení (pokud nemáte účet, registrujete se). 
Pokud nenajdete svoji školu v systému, kontaktujte RNDr. Idu
Wiedermannovou, MBA (koordinátor Krajského centra podpory
podnikavosti) na e-mailu ida.wiedermannova@mvso.cz.
Po přihlášení najdete učebnici Podnikavost a Podnikání – a můžete začít.
Testy najdete pod názvem E-learningový kurz nebo až poslední testy. 

1. Volitelné aktivity – Podpora podnikavosti

https://eluc.ikap.cz/
mailto:ida.wiedermannova@mvso.cz


Připravujeme pro vás další Inspirativní setkání, tentokrát s Josefem
Tesaříkem, úspěšným olomouckým podnikatelem, který v roce  1993
založil TESCO SW a postupně z něj vybudoval silnou akciovou
společnost. Dále postavil a vybudoval RCO (Regionální centrum
Olomouc), vytvořil BEA campus Olomouc a v roce 2017 založil TESSELA
HOLDING SE. V současné době řídí MVŠO a je členem řady obchodních
komor.

Využijte příležitost se s jedním z nejvýznamnějších aktivních podnikatelů
Olomouckého kraje setkat a inspirujte své studenty.

Kontaktujte nás pro zajištění konkrétního termínu a místa konání na
adrese ida.wiedermannova@mvso.cz.

3. Inspirativní setkání s podnikatelem
RNDr. Josef Tesařík

mailto:ida.wiedermannova@mvso.cz


Jste inovátor, vizionář nebo zakladatel startupu s ambicí změnit svět?
Teď je vaše chvíle zazářit! Přihlaste se do Souboje startupů a posuňte
svůj projekt na další úroveň! Soutěž  proběhne 18. října v prostorách
Červeného kostela v Olomouci.

Krajské centrum podpory podnikavosti (KCPP) nabízí možnost
konzultací při  tvorbě podnikatelského záměru i trénink prezentace
startupu.

Stačí se obrátit na ředitelku KCPP, RNDr. Idu Wiedermannovou,
na adrese ida.wiedermannova@mvso.cz. 

Přihlásit se můžete na oficiálních webových stránkách.

Startup Klub
Souboj startupů

Nadcházející akce

mailto:ida.wiedermannova@mvso.cz
https://startupklub.cz/souboj-startupu


Šestý ročník konference Chytrý region proběhne 18. října v prostorách
Červeného kostela v Olomouci – a těšit se můžete na několik klíčových
témat, která hýbou nejen Českem.

Hlavní tematické bloky se rozdělují na následující:
Průmysl 4.0
Startupy a Digitalizace
Smart Region
Kulturní a kreativní průmysly

Pro více informací navštivte webové stránky konference.

Chytrý region
Konference

https://www.smartregionkonference.cz/


Asociace Podnikavé Česko

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest ve spolupráci s
Asociací Podnikavé Česko pořádá konferenci s názvem Podnikavá
budoucnost Česka: Co nám (ne)říkají data a jak se posunout vpřed.

Konference se uskuteční 17. října 2024 v Uměleckoprůmyslovém muzeu v
Praze a její program nabídne odpovědi na zásadní otázky týkající se
podnikavosti a její budoucí podpoře v Česku.

Akce je vyústěním ročního projektu Podpora podnikavosti, který zahrnuje
více než 150 osvětových a vzdělávacích aktivit s cílem podpořit
podnikavost a podnikání po celé České republice.

Pozvánka

Více informací naleznete na
webových stránkách
konference.

https://www.podnikavecesko.cz/cs
https://www.podnikavecesko.cz/cs

